

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (участок ЭС)

Наименование организации: Филиал акционерного общества «Городские электрические сети» "Радужнинские городские энергетические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	1	2	3	класс 1				класс 2		класс 3				класс 4					
Рабочие места (ед.) - основные/все	24/24	2	24/24	3	4	5	6/6	6/6	7	8	9	10	0/0	12/12	14	6	6	6/6	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	26	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
	Служба механикации и транспорта																										
1/02-1	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 1951-60 7886Е1)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/02-1	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 44108-10)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/02-1	Водитель автомобиля (ГАЗ-33081)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4/02-1	Тракторист (АМКОДОР 342В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/02-1	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 ИФ300С-03)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/02-1	Водитель автомобиля (ГАЗ-330811)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/02-1	Тракторист (МТЗ-82 БГМ-3У)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/02-1	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 482122-4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/02-1	Тракторист (МКСМ-800)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/02-1	Тракторист (МТЗ-82 ЭБП-5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/02-1	Тракторист (МТ-ЛБУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/02-1	Машинист крана автомобильного (КС-55733 КА-МАЗ-43118-46 2018)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/02-1	Тракторист (Тром 8 УЭС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/02-1	Водитель автомобиля (LADA NIVA 4x4 212140)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/02-1	Водитель автомобиля (LADA NIVA 4x4 212140)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/02-1	Водитель автомобиля (LADA NIVA 4x4 212140)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/02-1	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот 3163)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/02-1	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот 3163)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/02-1	Водитель автомобиля (ГАЗ-С42А43)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/02-1	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527-773)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей №1																						
21/02-1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/02-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей №2																						
23/02-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Служба подстанции 35кВ																					
24/02-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

А.Ф. Миннахметова

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по сетям ЭС

(должность)

(подпись)

Г.Г. Махмутов

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Ведущий специалист по ТЭ, ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

В.А. Обруч

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Инженер по кадрам

(должность)

(подпись)

О.А. Семенченко

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Зам. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Н.М. Кульчицкая

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Начальник ПТО по сетям ЭС

(должность)

(подпись)

Н.А. Ементян

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

О.В. Лозовая

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2023